
SAK2025年度（SAJ2026年度） （公財）神奈川県スキ－連盟　五竜行事Ⅱ　日程表

（公財）全日本スキー連盟　　公認スキ－指導者研修会

（公財）全日本スキー連盟　　公認スキー検定員クリニック 

（公財）全日本スキー連盟　　公認スキーBC級検定員検定会

（公財）神奈川県スキー連盟　認定スキ－指導員研修会

（公財）神奈川県スキー連盟　スキ－プライズテスト

（公財）神奈川県スキー連盟　スキーベーシック講習会［級別テスト］

会　期　　2026年3月14日（土）～15日（日）

会　場　　長野県 エイブル白馬五竜スキー場

本　部　　ペンション ウルル（宿泊本部）　TEL.0261-75-2774

※エスカルプラザ３F（スキー場本部）

役員タイムスケジュ－ル

期　日 時間 研修会・ｸﾘﾆｯｸ BC級検定員検定会 プライズテスト
スキーベーシック講習会

［級別テスト］
備　　考

3/14 8:15 　※研修会・クリニック、BC級

（土） 9:00 　　　検定員検定会は集合時受付

9:30 集合：エスカル前鐘の下 集合：アッパーデッキ 　　朝はサポートデスクのみ対応

　　集合時、講師はビブ着用

12:00

13:00

15:00

15:30

3/15 8:00

（日） 8:30

8:45

9:00

12:00

12:30

13:00

13:30

14:30

15:00

注意事項

 ゲレンデ状況他により、上記タイムスケジュール及び内容等変更する場合があります。

解散

昼食・休憩

スタートコール

昼食

クリニック実技
集合：エスカル前鐘の下

（終了後解散）

当日受付
エスカルプラザ２F・アッパーデッキ入口

研修会実技
（終了後解散） 実技検定 検定

研修会実技
フリー 事前講習

合格発表
（アッパーデッキ）

プライズと級別テスト事前講習の当日受付、サポートデスク：エスカルプラザ２F・アッパーデッキ入口
リフト券販売（エスカル2Fサポートデスク横）

集合：エスカル前鐘の下

研修会実技
理論検定：1時間

（エスカルアッパーデッキ）
事前講習

昼　食
（時間は目安）


