

SAK2025年度（SAJ2026年度）（公財）神奈川県スキー連盟 五竜行事Ⅱ 日程表

- （公財）全日本スキー連盟 公認スキー指導者研修会
- （公財）全日本スキー連盟 公認スキー検定員クリニック
- （公財）全日本スキー連盟 公認スキーBC級検定員検定会
- （公財）神奈川県スキー連盟 認定スキー指導員研修会
- （公財）神奈川県スキー連盟 スキープライズテスト
- （公財）神奈川県スキー連盟 スキーベーシック講習会〔級別テスト〕

会 期 2026年3月14日（土）～15日（日）
 会 場 長野県 エイブル白馬五竜スキー場
 本 部 ペンション ウルル（宿泊本部） TEL.0261-75-2774
 ※エスカルプラザ3F（スキー場本部）

役員タイムスケジュール

期 日	時間	研修会・クリニック	BC級検定員検定会	プライズテスト	スキーベーシック講習会 〔級別テスト〕	備 考
3/14 （土）	8:15	プライズと級別テスト事前講習の当日受付、サポートデスク：エスカルプラザ2F・アッパーデッキ入口 リフト券販売（エスカル2Fサポートデスク横）				※研修会・クリニック、BC級 検定員検定会は集合時受付 朝はサポートデスクのみ対応 集合時、講師はビブ着用
	9:00	集合：エスカル前鐘の下	集合：アッパーデッキ	集合：エスカル前鐘の下		
	9:30	研修会実技	理論検定：1時間 （エスカルアッパーデッキ）	事前講習		
	12:00	昼 食 （時間は目安）				
3/14 （土）	13:00		フリー	事前講習		
	15:00 15:30	研修会実技				
3/15 （日）	8:00			当日受付 エスカルプラザ2F・アッパーデッキ入口		
	8:30			スタートコール		
	8:45					
	9:00	研修会実技 （終了後解散）	実技検定	検定		
	12:00	昼 食				
	12:30	昼食・休憩				
	13:00	昼食・休憩				
	13:30	クリニック実技 集合：エスカル前鐘の下 （終了後解散）				
14:30			合格発表 （アッパーデッキ）			
15:00			解散			

注意事項

ゲレンデ状況他により、上記タイムスケジュール及び内容等変更する場合があります。